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Sprawozdanie Starosty Tarnogórskiego z działalności Zarządu 

Powiatu Tarnogórskiego w okresie od dnia 22 lutego 2022 roku 

do dnia 21 marca 2022 roku oraz z wykonania uchwał Rady 

Powiatu Tarnogórskiego podjętych na XXXIX sesji Rady Powiatu 

W okresie od dnia 22 lutego 2022 roku do dnia 21 marca 2022 roku 

Zarząd Powiatu zebrał się na 6 posiedzeniach, podczas których podjął 

22 uchwały. Szczegółowa informacja o podjętych uchwałach znajduje się 

w rejestrze prowadzonym przez Wydział Administracji i Zarządzania, 

ponadto uchwały publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej. 

1. INFRASTRUKTURA DROGOWA 

Zarząd Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach w postępowaniu 

pn.: „Zimowe utrzymanie nawierzchni dróg powiatowych oraz chodników 

na terenie powiatu tarnogórskiego w sezonach zimowych 2021-2023 

zadanie nr 2 Gmina Tarnowskie Góry” wybrał ofertę najkorzystniejszą 

złożoną przez Konsorcjum w składzie BIO-EKOS GROUP sp. z o.o. sp. k. 

z Tychy i BIO-EKOS sp. z o.o. sp. k. Wartość umowy netto: 825 924,78 zł. 

Termin realizacji zadania: od 16.03.2022r. 15.03.2023r. 

Ponadto postepowanie pn.: „Zakup masy mineralno-bitumicznej „warstwa 

ścieralna” dostawa w termosach wraz z dostawą na miejsce wbudowania” 

w trybie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

(art. 275 pkt 1) zostało unieważnione z uwagi na odrzucenie złożonej 

oferty. 

2. ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 

W okresie sprawozdawczym w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji: 

 pn.: „Ubezpieczenie Powiatu Tarnogórskiego” w części 1 zamówienia 

wybrano ofertę złożoną przez: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 
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Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z Warszawy II Oddział 

w Katowicach. Cena ofertowa: 246 780 zł brutto; 

 pn.: „Izolacja ścian fundamentowych w budynku warsztatów 

Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Tarnowskich Górach, 

ul. Karola Miarki 17 – II etap” wybrano ofertę złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe PROBUDREM Kazimierz 

Lipiński Sp. J. z Ogrodzieńca. Cena ofertowa: 205 356,59 zł brutto; 

 pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego, 

oprogramowania i akcesoriów komputerowych dla Starostwa 

Powiatowego w Tarnowskich Górach” wpłynęło 16 ofert. Obecnie 

trwa procedura badania ofert. 

Ponadto informuję, że w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącym 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup sprzętu medycznego 

i wyposażenia dla centralnej sterylizatorni Wielospecjalistycznego Szpitala 

Powiatowego S.A. w Tarnowskich Górach” zmianie uległ termin otwarcia 

ofert. Planowany termin otwarcia ofert to 29 marca 2022 roku. 

3. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

W dniu 21 lutego na terytorium całego kraju wprowadzono trzeci stopień 

alarmowy Charlie – CRP z czterostopniowej skali. Stopień ten 

wprowadzony jest w przypadku wystąpienia zdarzenia potwierdzającego 

prawdopodobny cel ataku o charakterze terrorystycznym 

w cyberprzestrzeni albo uzyskania wiarygodnych informacji o planowanym 

zdarzeniu. Na podstawie zarządzenia Prezesa Rady Ministrów przedłużono 

czas obowiązywania CRP do dnia 31 marca br. 

W związku z zaistniałą sytuacją na terenie Ukrainy i koniecznością 

wypracowania wspólnych rozwiązań dotyczących znalezienia miejsc 

lokalizacji dla uchodźców organizowane są cykliczne posiedzenia 
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Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wykaz ww. spotkań jest 

ujętych w pkt. 6 sprawozdania. 

Zgodnie z wydanym Poleceniem Wojewody Śląskiego od dnia 26 lutego 

Biuro Bezpieczeństwa Publicznego i Zdrowia wykonuje dodatkowe zadania 

polegające m.in. na: skompletowaniu bazy hotelowej, w której 

kwaterowani są uchodźcy. Ponadto utworzono całodobową infolinię 

na rzecz zakwaterowania obywateli Ukrainy na terenie powiatu, 

prowadzona jest codzienna ewidencja osób zakwaterowanych (liczba 

zameldowań, wymeldowania, ilość wolnych miejsc) oraz przesyłanie 

powyższych informacji do Komendy Policji i Wojewódzkiego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego w Katowicach. Biuro zajmuje się również: 

sporządzaniem umów zakwaterowania wraz z wyżywieniem dla hoteli, 

które ulokowały uchodźców; organizacją usług cateringowych dla 

uchodźców. 

W dniu 02 marca w warsztatach szkolnych „Mechanika”, tj. Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach przy 

ul. Sienkiewicza 23 uruchomiono powiatowy magazyn zbiórki pomocy 

humanitarnej dla Ukrainy, w tym dla oczekujących przed przejściami 

granicznymi, tzw. „HUB”. 

Dzięki uprzejmości firmy REMONDIS, do Rządowej Agencji Rezerw 

Strategicznych w Lublińcu, przekazano już 55 palet z darami, skąd 

następnie zostaną konwojem humanitarnym przekazane na Ukrainę. 

Pośród przekazanych darów znajdowały się m.in. żywność, środki higieny 

i czystości, koce, śpiwory, okrycia oraz pozostałe produkty (w tym środki 

opatrunkowe, latarki, powerbanki, itp.). 

Dary, o których mowa powyżej oraz pomoc przy funkcjonowaniu HUB-u, 

Powiat Tarnogórski uzyskał m.in. od: 

 Gminy Tarnowskie Góry, Gminy Zbrosławice, Gminy Świerklaniec, 
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 różnych firm tarnogórskich, w tym m.in. z: Chemetu, Castoramy, 

Remondisu, Primy, Ragoru, 

 jednostek Straży Pożarnej, 

 mieszkańców, wolontariuszy oraz stowarzyszeń z terenu powiatu 

tarnogórskiego. 

Ponadto dary dla mieszkańców Ukrainy do powiatowego HUB-u 

przekazane zostały przez obywateli innych krajów Unii Europejskiej, w tym 

z Niemiec oraz z Hiszpanii. 

Powiat Tarnogórski jest również zaangażowany w organizację noclegu 

i zakwaterowania dla cudzoziemców, niebędących obywatelami Ukrainy, 

przybyłych z terenów objętych wojną, do czasu ich wylotu do kraju 

ojczystego. W związku z powyższym na terenie Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich w Tarnowskich Górach oraz Zespołu Szkół 

Artystyczno-Projektowych w Tarnowskich Górach przygotowano miejsca 

noclegowe dla osób potrzebujących pomocy w tym zakresie zapewniając 

jednocześnie codzienne posiłki, napoje, podstawowe artykuły higieny 

osobistej czy też części ubioru. 

Jednocześnie dla osób oczekujących na wylot z lotniska w Pyrzowicach 

do swojego ojczystego kraju uczniowie Zespołu Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich w Tarnowskich Górach przygotowywali kanapki i ciepłe 

napoje dostarczane przez pracowników tut. Starostwa. 

Informuję, że w dniu 18 marca Powiat Tarnogórski zawarł umowę z GTL-

Service sp. z o.o. na świadczenie na rzecz ludności uchodźczej, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej po dniu 24 lutego br. 

usług obejmujących zakwaterowanie wraz z wyżywieniem, korzystanie 

z zaplecza socjalnego oraz opiekę nad osobami zakwaterowanymi. 
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4. SPRAWY BIEŻĄCE  

Zarząd Powiatu Tarnogórskiego uzgodnił zadania naborowe na rok szkolny 

2022/2023 w szkołach prowadzonych przez Powiat Tarnogórski. 

Planowany przez dyrektorów szkół nabór obejmuje 52 oddziały dla 1379 

kandydatów w szkołach dla młodzieży oraz 6 oddziałów dla 182 

kandydatów w szkołach dla dorosłych. 

Ponadto informuję, że na bieżąco organizowana jest edukacja dla dzieci 

i młodzieży uchodźców w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy. Obecnie trzech uczniów ze statusem uchodźcy jest przyjętych 

do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat. 

W dniu 07 marca ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Tarnogórskiego w roku 2022 w dziedzinie nauki, 

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, na który 

przeznaczono kwotę 55 000 zł. Termin składania ofert mija w dniu 

30 marca br. 

Informuję, że Biuro Strategii i Rozwoju przy współudziale Wydziału 

Inwestycji i Drogownictwa przygotowuje wnioski do dofinansowanie 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 

Strategicznych na następujące zadania: 

 Przebudowa mostu w ciągu ul. Drozdka w drodze powiatowej 2352S 

nad rzeką Mała Panew w Kaletach – kwota wnioskowanych środków: 

15 000 000 zł, wkład własny 5%: 789 474 zł; 

 Przebudowa układu drogowego dróg powiatowych nr 3235S i 2351S 

w Krupskim Młynie – kwota wnioskowanych środków: 25 000 000 zł, 

wkład własny 5%: 1 315 789 zł; 

 Modernizacja budynków Starostwa Powiatowego w Tarnowskich 

Górach zlokalizowanych przy ul. Karłuszowiec 5 oraz Mickiewicza 41 

– kwota wnioskowanych środków: 5 000 000 zł, wkład własny 10%: 

555 555 zł. 
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Natomiast w ramach Programu Inwestycji Strategicznych przygotowywane 

są wnioski na realizację:  

 Budowy hali sportowej w Tarnowskich Górach wraz z infrastrukturą 

techniczną – kwota wnioskowanych środków: 8 000 000 zł, wkład 

własny 2%: 163 265 zł; 

 Rozbudowy układu zasilania wraz z remontem budynku stacji przy 

ul. Pyskowickiej w Tarnowskich Górach – kwota wnioskowanych 

środków: 2 000 000 zł, wkład własny 2%: 4 816 zł. 

5. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU 

Zarząd Powiatu dokonał podziału zadań związanych z wykonywaniem 

uchwał XXXIX sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego podjętych w dniu 

22 lutego 2022 roku pomiędzy jednostki organizacyjne oraz merytoryczne 

wydziały Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach. 

Realizacja uchwał podjętych w okresie sprawozdawczym przedstawia się 

następująco: 

lp. nr uchwały tytuł uchwały 

1.  XXXIX/359/2022 

w sprawie rozpatrzenia Informacji Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Tarnowskich Górach o stanie bezpieczeństwa 

powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej w 2021 roku. 

Uchwała została zrealizowana. 

2.  XXXIX/360/2022 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Tarnogórskiego na 2022 rok. 

Uchwała została zrealizowana. 
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lp. nr uchwały tytuł uchwały 

3.  XXXIX/361/2022 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 

2022-2028. 

Uchwała realizowana na bieżąco. 

4.  XXXIX/362/2022 

w sprawie odwołania Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Tarnogórskiego. 

Uchwała została zrealizowana. 

5.  XXXIX/363/2022 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego 

Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu. 

Uchwała została zrealizowana. 

6. WYDARZENIA I UROCZYSTOŚCI Z UDZIAŁEM WŁADZ POWIATU 

TARNOGÓRSKIEGO: 

data miejsce cel 

25 lutego 
Tarnowskie 

Góry 

Apel z okazji zakończenia służby 

Komendanta Powiatowej Straży 

Pożarnej 

25, 26 lutego, 

1–4, 6, 8-9, 11, 

14, 16 marca 

Tarnowskie 

Góry 

Wideokonferencja z Wojewodą Śląskim 

związana z sytuacją na wschodniej 

granicy 

28 lutego 
Tarnowskie 

Góry 

Spotkanie z wójtami i burmistrzami 

gmin Powiatu Tarnogórskiego 
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data miejsce cel 

w temacie działań związanych 

z zarządzaniem kryzysowym 

1-4, 7, 10-11, 

14 marca 

Tarnowskie 

Góry 

Powiatowy Zespół Zarządzania 

Kryzysowego, spotkanie w formie 

wideokonferencji 

3, 8, 16 marca 
Tarnowskie 

Góry 

Konwent Powiatów Województwa 

Śląskiego w formie wideokonferencja 

4 marca 
Tarnowskie 

Góry 

Spotkanie z wójtami i burmistrzami 

gmin Powiatu Tarnogórskiego w sprawie 

inwestycji drogowych 

5 marca 
Miasteczko 

Śląskie 

Zjazd Powiatowego Oddziału Związku 

OSP RP w Tarnowskich Górach 

5 marca 
Tarnowskie 

Góry 

Składanie kwiatów pod pomnikami 

upamiętniającymi Ofiary Katynia 

7 marca 
Tarnowskie 

Góry 

Koncert charytatywny organizowany 

przez Uniwersytet Trzeciego Wieku 

7, 14 marca 
Tarnowskie 

Góry 

Wideokonferencja Starosty 

Tarnogórskiego z ośrodkami 

podstawowej opieki zdrowotnej 

9 marca 
Tarnowskie 

Góry 

Podpisanie „Inicjatywy 605” w Urzędzie 

Miasta Tarnowskie Góry 

12 marca 
Nakło 

Śląskie 

Walne Zebranie Sprawozdawcze 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle 

Śląskim 
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data miejsce cel 

16 marca Radzionków 
I Śląski Mityng Judo Olimpiad 

Specjalnych w Radzionkowie 

Starosta Tarnogórski 

(-) Krystyna Kosmala 
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